3 (1) o-xr¡vutáh' Staxaiáfitroi. Ti¡r <iiV ovv êiprjfti-
rr¡r Siáxafir xai ir хф nijmxa» ßtßXUp xâr naaâv
Staxà£eo>v% xovxov S

i] xov rijs ijfttripas siaeßeias
tnatriftov ßißXiov npos ras noXtrutàs àçxàs àrxtye-

4 ypaftfiirqr TÊ&tixafitr. EnttSr; Si ixCVv ^** Tíi
napovcrjt vo/io9taias xai iftir rois narraxpv yr¡s
9гоачХгвгахоч intirxônots ravra itotfjaai tpavepà.
Sut xovxo avrtXirxts rà xax' ixtivrjr àifi,yr]att nia-
xvxt'pq V0fto9trr¡9évra rrjvSt Ttjr 9tiar 8tàxa£ir
notoiftt9a xai npàs i'ftâs, SnoK r'rv ispaxtxrf» Sta-
oàtflvxes atarôrrjra nal eaitppoavrT¡s ivxtxófttvot
tíxvt« yvXarroire, гбхш ix rov fuyáXov 9eov St'os
xai ßaetXixijr ayaráxrqatr, tí tí rovroir naPaßait;re,
Xoyttfifuvoi. D. k. Nov. Constantinopoli an. Iitsti-
niano pp. A. un et Paulino ve. const. t [a. 534]
34 * О «¿то« ßnotXtis 'Enifariat хф áytarrárqi
An^ttTTtaxona' rr;; evSaiftoroS xavrtjS nóXtots xai
oixorittvtxtji naxputqxQ- 2<poSpa ntcrti'Ofttv , eis

t) ran* ttoitor xa9apÓT7¡f т« xai tixoeula xai IJ

noôs тог dtenorriv 9eov xai oarxijpa i;itö>r 'Iijoovr
Xotorôr avrrorla xai ai пар' airtarr àrant/t-
7X0ii trat Sirrexeii £i'X"¡ noXXifr ëiuérttar тр xa9'

(1) ill est 4
,

(в, 1

ad I J м Nomoc
(i) е. 33 exíat in Сой. et ueque
(31 SiSofttr Лотос, StSovoar

vel StSoi'S Coil.: tSouêv ter. (4) Si ins. Nomoc
(i) t

, 4, 19 (в) С 34 exíat in Coll. Лотос

provinciis vel apuil praesidem vel praeside absente
apud defensorem loci vel apud episcopum civitatis,
in <¡ua dominus fundi degit, ea de re agere, ut et
umus memoratarum personarum testimonium ret

1 gestae adhWeatur. Ac si ne sic quidem domi
nus oblatam pensionan acápere wit, emphyteuta
earn lucretur, domino nul lam ad exigenaam earn

2 actionem habente. íieque vero emphyteusis
triennii laps« solvatur neque solitum sequentium
annorum canonem dominus exigat, dum ipse emphy-
teutae desuper instando et testationem e

i

ñutiendo
emphyteuticum canonem petere incipiat: turn enim
sane non totius elapsi temporis canonem dominus
petal, cum per ipsum factum sit quominus cano
nem acciperet, sed temporis inde ab ipsius testa-

3 Hone currentis pensionem petat. Si vero per
triennium post domini testationem emphyteuta ca
nonem non sponte solvit, statim dominus eum ex
emphyteusi expellat secundum alteram huius tituli
eonstttutionem.
33 Idem A religiosissimis ubique terrarum con-
st! tu tis episcopis. Si i cram eonstttutionem fecimus,
qua cunctos vetuimus vel inri turn mulierem scream
sive ¡iberam in scaenam vel orchestram trahere vel
discedere volentem prohibere vel fideiussores eins,
qui hac de re certum auri moaum prorráserunt,

1 convenire. Sed si tale quid fiat, id a clarissimis
provinciarum rectoribus et a religiosissimis civita-
tum episcopis prohibendum esse iussimus, licentiam
liantes religiosissimis episcopis cum clarissimo pro
vincia« rectore eos qui vim adbibuerint vel recedere
ab eo quaestu prohibuerint etiam invitas ad se
pertrahendi et substantíam quidem eorum publi

a
i candi, ipsos autem e civitate expellendt. Si

vero ipse provinciae rector sit is qui vim facial
vel, quominus a dicto quaestu absceaant, pronibeat,
earn quae haec pad tur vel fideiussorem eius etiam
solos religiosisstmos episcopos attire permisimus:
hi se opponant magistratui neve iniuriam fieri per
mutant: quod s
i

faceré non valent, referont aa im-
peratorem. ut a nobis competent poena infligatur,
fideiussoribus penitus liberandis et fideiussionibus
inutilibus redmtis: talibus praeterea mulieribus li

centiam daraus sive liberlinis sive ingenias legiti-
mum matrimonium contrahere, etiamsi summit
dignitatibus praediti sint qui eas ducunt. ut non
amplius opus sit imperiali rescripto, sed libero ar
bitrio matrimonium ineant, nuptialibus tomen in-
strumentis omnímodo inter eos celebrandis : eadem

3 etiam de filiabus scaenicarum statuimus. Memo-
ratam igitur constitutionem ad públicos magistra
tus datam etiam in quinto libro omnium constitu
tionum huius codicis nottrae pietatis nomine insigniti

4 posuimus. Quoniam autem neceste erat per
praesentem legem cl vobis qui ubique terrarum
estis religiosissimis episcopis ea palam fieri, ideo
quae in illa pluribus verbis constituía sunt brevi
comprehendentes hone sacram constitutionem et ad
vos direximus, ut sacerdotalem gravitatem retinen-
tes et continent iac Studiosi haec observetis conside-
ratione tarn magni dei /ne ins quam imperialis in-
dignationis, si quid horum violaveritis.
"34 Idem A. Epiphanio sanctissimo huius almae
urbis episcopo et oecumenico patriarchae. Valde con-
fidimus taccrdotum puritatem et bonam ditciplinam
affectionemque erga dominum dewm et ta/vatorem
nostrum Iesum Christum, preces denique continuo
ab Us faclae magnam benevolentiam rei publico*

I 4 48 DE EPISCOPALI

Tjfiâe rcoUxtia xal av¡7¡aiv napèxovrai' oV a>v Soriv

тц/lív xai ßapßapon> xpareXv xai yiveo&ai xvpiots
'

exelvotv, a npôo&ev ovx eiyo/isv. xal оатлер av та
rrjs avrâv avSqrai ae/tvórtjrós те xai xoauiôrtfrot,
roaovrto xal rrn> querépav noXnelav ¿ixiSiSóvat ni-

arevo/iev. ei yap oi /iiv napéxoivro ßiov ae/ivóv те
xal navraxô&ev àveniXijnTov, tov Si Xomov anavra
Xabv vov&eroXev, mare npos irp> avrâiv otftvórrfta
ßXinovra tojv noXXâiv afiaprr¡uáriov ànixeo&ai,
npóSrjXov, OJS ivrev&ev at те yvy.ai nam ßeXriovi
i'acii'xai xal QaSi&S '¡uXv evSo&r¡aerat napa tov fu-
yáXov &eov xai вютгцюе тцю»1 *It¡<rov Xpiarov ipiXav-
1 \Tpanxla npoarptovaa. Tavra toívw r¡uiv ava-
cxonovpevois npoat¡yyeXrat napaSôÇats ticos tíov bí-
XaBearároiv Siaxivaiv, ft* ye ftrjv xai npeaßvrepoiv
(то yàp ft» поррагсерш tovtov xai eineXv ipvd'ptàt-
aev, <pa/iiv S